GRADO EN PSICOLOGIA - Curso 2022-2023

Listado PROVISIONAL de orden para la eleccion de centro de practicas (17.11.2022)

Segun Normativa de Practicas, Articulo 6, punto 4, subapartado b.3
(https://www.unex.es/conoce-la-uex/centros/educacion/informacion-academica/practicas-externas/curso-2022-2023/normativa-practicas-externas-2022-
2023-aprobada.pdf)
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CREDITOS
2 ORDEN D ELLIDO1 ELLIDO2 BRE ED
N2 ORDEN DNI APELLIDO APELLIDO NOMBR NOTAMEDIA Lo eADOS
1 **89p3** DURAN BOTELLO CARMEN MARIA 8,723 180
2 **(569%* ROLLANO RABAZO CARLA 8,603 180
3 **1077%* CALZO COLORADO ALBA 8,480 180
4 **2269%* PENA VEGA ARANCHA 8,379 180
5 **)138%* BAUTISTA CORCHUELO ANDREA 8,183 180
6 **2408%* CALDERA AGUILAR RAUL 8,173 180
7 **(505%* SANTANO PEREZ ISABEL 8,170 180
8 **)705%* ALMODOVAR CANO YAZMINA 8,067 180
9 **(584%* GALAN CASARES IRENE 8,047 180
10 **)284%* CORDON DELGADO ANDREA 7,923 180
11 **3690%* DOMINGUEZ GOMEZ CRISTINA 7,890 180
12 **(581%* ROBLEDO MATEOS CRISTINA 7,830 180
13 **(59%* ZANCADA SANTILLANA CLARA 7,822 180
14 **(520%* REY ZAMORO CELIA 7,777 180
15 **5595%* CASTRO MERINO MANUEL 7,770 180
16 **2180%* CASARES SERRANO ELENA 7,723 180
17 **0420%* MARQUEZ MESA ISABEL 7,703 180
18 **5596%* MARIN ALVAREZ ROSANA 7,683 180
19 **2160%* ASENSIO CEBORRO ELENA 7,663 180
20 **]360%* GARCIA BOTE LARA 7,660 180
21 *%)119%* CAMPOS SANCHEZ MINERVA 7,653 180
22 **QET1H* CUMPLIDO DOMINGUEZ ISABEL 7,540 180
23 **)279%* ROMERO JARAMILLO CARMEN 7,510 180
24 **0643%* ARROYO MORALES MARTA 7,483 180
25 **]012%* RODRIGUEZ DIENTE MARINA 7,460 180
26 **(985** NEUPAVERT ALBA ANA ISABEL 7,420 180
27 **2166%* MACIAS PENATO CARMEN 7,393 180
28 **)540%* PIZARRO GONZALEZ MONTEVIRGEN 7,360 180
29 **)319%* MORENO GONZALEZ MARIA DEL PILAR 7,347 180
30 **)465%* TRASMONTE LARA ALBA 7,340 180
31 **]017%* MONAGO GARROTE ALICIA 7,287 180
32 **g795%* GONZALEZ NEGRO BELEN 7,253 180
33 **)295%* VENERO CHAPARRO JORGE 7,220 180
34 **(0949%* ROBERT ALONSO ALBERTO 7,191 180
35 **9Eg5H* GARCIA SANTILLANA ALBA 7,173 180
36 *%2302%* MAJADO LEBANIEGOS NOELIA 7,137 180
37 **2388%* DE LA CONCEPCION PINILLA IRENE 7,123 180
38 **(280%* DIAZ GOMEZ CRISTINA 7,100 180
39 **)00%* AviLA ALVAREZ CRISTINA 7,070 180
40 *%2324%* TIMON GALAN RAQUEL 6,993 180
a1 *%2206** SANCHEZ RODRIGUEZ EVA 6,850 180
42 **(534%* MORILLO-VELARDE CASTILLO ISABEL 6,740 180
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BOYERO
DiAZ
MADRID
DOMINGUEZ
MORILLO
MARQUEZ
SILVA
ORTEGA
ANTOLIN
GARCIA-RUBIO
CARRASCO
CABEZAS
CAMPO

DiAZ
GUERRERO
LAGUNA
MILAN
SCHURER
MENDEZ
CAPEL
CARRETERO
IBANEZ

FUENTES
TIENZA
ALCOBENDAS
SANCHEZ
FERNANDEZ
COLLADO
SANCHEZ
ALCOBENDAS
DIAZ FLORES
ORTEGA
PEREZ
GONZALEZ
SALOMON
SALGUERO
TRINIDAD
MIRON
GARCIA

DiAZ
BUENO
MIRANDA
GONZALEZ
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LUCIA
MARIA
ALBA
PATRICIA
MARIA
MONICA
MARIA TERESA
SUSANA
ELENA

ANA

JUAN

ALBA
SHEILA
MANUELA
PABLO
MARIA DEL PILAR
FELIPE
EVELYN
LUCIA
CRISTINA
ALEJANDRO
MARTA

6,727
8,586
8,407
7,593
7,545
7,269
7,248
7,203
7,197
7,021
7,010
6,800
6,728
6,867
6,807
6,544
6,919
6,873
6,658
6,304
7,458
6,525
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174
174
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156
156
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150
144
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